
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

                                             

15.08.2016                       № 233 

 

 
 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку „Капітальний ремонт 

в’їзду провулку Цибаня в м. Пирятин Полтавської області“ 

 
 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, виконком  міської  ради   

                      

ВИРІШИВ: 

 
затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва         

„Капітальний ремонт в’їзду провулку Цибаня в м. Пирятин Полтавської 

області“  у сумі  88,877 тис. грн. (вісімдесят вісім тисяч вісімсот сімдесят сім 

гривень). 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    О.РЯБОКОНЬ 

 


